1

证券代码：002902          证券简称：铭普光磁         公告编号：2024-102

东莞铭普光磁股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞铭普光磁股份有限公司(以下简称“公司”)于近日取得一项中华人民共

和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

证书号：第 7597160 号

发明名称：一种环抱式箱体

专利号：ZL 2018 1 0130341.9

专利类型：发明专利

专利申请日：2018 年 02月 08 日

专利权人：东莞铭普光磁股份有限公司

授权公告日：2024 年 12月 13 日

授权公告号：CN 108134321 B

本发明公开了一种环抱式箱体，包括机箱，机箱包括主箱体，主箱体内设有

容置腔，主箱体的第一侧面上开设有连通容置腔的开口，开口处连接有箱门；主

箱体的第二侧面上开设有贯通主箱体的顶面和底面的主箱体沟槽；机箱还包括同

轴定位单元，同轴定位单元包括同轴固定件，同轴固定件可拆卸连接主箱体，同

轴固定件上开设有若干个固定件螺纹通孔，各固定件螺纹通孔分别螺纹连接一固

定件调节螺栓，固定件调节螺栓伸入主箱体沟槽内。本发明提供的环抱式箱体可

以环抱电线杆等固定杆设置，通过同轴固定单元将环抱式箱体进行固定，不仅固

定牢固，不易发生偏移，且适用于不同直径的固定杆，通用性强。

上述发明专利的取得不会对公司生产经营造成重大影响，但有利于充分发挥

公司自主知识产权优势，完善知识产权保护体系，对公司开拓市场及推广产品产

2

生积极的影响，形成持续创新机制，提升公司核心竞争力。

特此公告。

东莞铭普光磁股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 14 日